## PREFEITURA DE CARACARAÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

RESULTADO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 90006/2024 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ/RR torna público o resultado final da licitação Concorrência Pública nº 90006/2024 — CPL, Proc. 037/2024, eujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - BAIXO RIO BRANCO, COMUNIDADE CAICUBI, NO MUNICÍPIO DE CARACARAÍ-RR - EMENDA PARLAMENTAR MODIFICATIVA Nº 103"., mediante o regime Empreitada por Preço Unitário, devidamente Homologada e Adjudicada em 13 de setembro de 2024, conforme abaixo:

Empresa: CQS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ Nº 20.494.536/0001-18, Menor Preço Global no valor de R\$ 921.883,84 (novecentos e vinte e um mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos).

Caracaraí/RR, 13 de setembro de 2024.

DIANIERY DE SOUZA COELHO

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

RESULTADO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 90007/2024 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ/RR torna público o resultado final da licitação Concorrência Pública nº 90007/2024 — CPL, Proc. 038/2024, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - BAIXO RIO BRANCO, COMUNIDADE CACHOEIRINHA, NO MUNICÍPIO DE CARACARAÍ-RR - EMENDA PARLAMENTAR MODIFICATIVA Nº 103, mediante o regime Empreitada por Preço Unitário, devidamente Homologada e Adjudicada em 13 de setembro de 2024, conforme abaixo:

Empresa: CQS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ Nº 20.494.536/0001-18, Menor Preço Global no valor de R\$ 912.276,08 (novecentos e doze mil, duzentos e setenta e seis reais e oito centavos).

Caracaraí/RR, 13 de setembro de 2024.

DIANIERY DE SOUZA COELHO

Prefeita Municipal

### PREFEITURA DE IRACEMA

### AVISO DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 042/2024 processo nº 100/2024 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE INTERNET STARLINK, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VIA SATÉLITE, COM USO DA REDE DE SATÉLITE INTERCONECTADOS STARLINK PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE IRACEMA-RR, início de apresentação de proposta e documentação dia 27/09/2024 as 08h:00min (horário local). EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ.

Iracema-RR, 13 de setembro de 2024.

BETINA SILVA E SILVA

**PREGOEIRA** 

#### **COMUNICADO**

A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através do presidente da CPL, comunica as empresas JM TRANSPORTES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, W P MATIAS LTDA, ALMEIDA & MATOS LTDA, G A SILVA LTDA, que participaram da sessão, processo nº 089/2024 pregão presencial nº 038/2024 cujo objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços, por demanda, de cópias de reprografia simples, colorida, encadernação, plastificação, a fim de atendimento das ações das Secretarias municipais do município de Iracema-RR, a REABERURA DA SESSÃO será dia 17/09/2024 as 08h:30min na sala da comissão permanente de licitação localizada na rua Isidoro Rodrigues S/N Centro Iracema-RR.

Iracema-RR, 13 de setembro de 2024

BETINA SILVA E SILVA

**PREGOEIRA** 

# COMUNICADO

A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através do presidente da CPL, comunica as empresas W P MATIAS LTDA, G A SILVA LTDA, JM TRANSPORTES COMERCIO E SERVIÇO LTD, COTINGO CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, que participaram da sessão, processo nº 092/2024 pregão presencial nº 041/2024 cujo objeto: Aquisição de material didático para atender a secretaria municipal de Educação do Município de Iracema -RR, a REABERURA DA SESSÃO será dia 17/09/2024 as 10h:30min na sala da comissão permanente de licitação localizada na rua Isidoro Rodrigues S/N Centro Iracema-RR.

Iracema-RR, 13 de setembro de 2024 BETINA SILVA E SILVA PREGOEIRA



